



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Tangerang, 27 Jun 2023

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Kepada

GRIYA INTITAMA

Jln swadaya 8 Samping kantor kecamatan
Duren Sawit
Duren Sawit-Duren Sawit Jakarta Timur

Faktur No : 233344-INV

Surat Jalan No : 233447-DO

Jatuh Tempo Tgl : 27 Jun 2023

PO. #006601 Kudus

Qty	Item Description	Unit Price	Amount
1	Mata Router Polos 3mm	IDR 15.500,00	IDR 15.500.00
2	HPL Aica ASW 1300 KN74 Pure Choke White	IDR 439.604,00	IDR 879.208.00
9	HPL Taco TH 016 AA - White Matte	IDR 108.108,01	IDR 972.972.09
22	HPL Taco TH 003 D - Black Matte	IDR 172.072,03	IDR 3.785.584.66
25	HPL Taco TH 014 D - Light Grey Matte	IDR 172.072,03	IDR 4.301.800.75
10	HPL Taco TH 192 DP - Tadao Calacatta	IDR 225.225,08	IDR 2.252.250.80
10	HPL Taco TH 887 JG - Milky Ramone	IDR 225.225,08	IDR 2.252.250.80
4	HPL Taco TH 5009 NT - Hazel Rhumba	IDR 189.189,11	IDR 756.756.44
7	Lem Kuning Taco Active/Merah 10 Kg	IDR 427.927,71	IDR 2.995.493.97
1	Mata Router w/ Bearing 8mm	IDR 64.400,00	IDR 64.400.00
2	Trimil 1 sisi White doff 9mm	IDR 198.600,00	IDR 397.200.00
1	Karton Single face 160mm x 20kg	IDR 180.800,00	IDR 180.800.00
4	HPL Taco TH 5009 NT - Hazel Rhumba	IDR 189.189,11	IDR 756.756.44
1	Lem Kuning Taco Active/Merah 10 Kg	IDR 427.927,71	IDR 427.927.71

No. Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif
Bank : Bank Central Asia (BCA)
Cab. KCU Serpong

A/C : 497 427 0619

Sub Total : IDR 20.038.901.66

Potongan : IDR 0.00

IDR 20.038.901.66

PPN 11% : IDR 2.204.279.18

Total Invoice : IDR 22.243.180.84

Hormat Kami,

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. Profitto Inovasi Kreatif dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan

JOHANES